ZARZADZENIE Nr 9492, /VIII/21
PREZYDENTA MIASTA LODZI
zdnia 28 grudnia 2021 r.

w sprawie zmian budzetu miasta Lodzi na 2021 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i 1834) w zwiazku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r.
poz.1038 i 1834), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 305, 1236, 1535, 1773, 1927 i 1981) oraz uchwaty
Nr XXXIV/1111/20 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie budzetu
Miasta £odzi na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego z 2021 r. poz.1516)

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1.1. Zwigkszam budzet miasta Lodzi na 2021 rok z tytulu dochodow i wydatkéw,
o kwote 31.323 zl zgodnie z decyzjami Wojewody L.6dzkiego Nr:

1) FB-1.3111.2.486.2021 z dnia 14 grudnia 2021 r.  8.248 zi;
2) FB-1.3111.2.484.2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. 23.075 zk;

2. Zmniejszam budzet miasta Lodzi na 2021 rok z tytulu dochodéw i wydatkow,
o kwotg 17.454 zl zgodnie z decyzja Wojewody Lodzkiego FB-1.3111.2.484.2021 z dnia
16 grudnia 2021 r.

3. Zmian w dochodach dokonuj¢ zgodnie z zatacznikiem nr 1.

4. Zmian w wydatkach dokonuje zgodnie z zatgcznikiem nr 2.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie
z przepisami.




Zatgcznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 9492/VI111/21
Prezydenta Miasta todzi
zdnia 28  grudnia 2021 r.

DOCHODY OGOLEM BUDZETU MIASTA LODZI NA 2021 ROK WG ZRODEL, Z
PODZIALEM NA DOCHODY BIEZACE | MAJATKOWE - ZMIANA

Zmiana planu GMINA . POWIAT

Inieni 2021 rok wiasne P i P wiasne | p po
'f('::,};ﬂ ligoiis ol - zadministracja  migdzy j.s.t. . zadministracja  miedzy j.s.t.
rzadowa rzadowq
DOCHODY BIEZACE 13 869,00 -17 454,00 8 248,00 - - - 23 075,00 - -

852 Pomoc spoteczna 5 621,00 -17 454,00 . > - - 23 075,00 - -

85213 Skiadki na -17 221,00 -17 454,00 - - - - 233,00 - -
ubezpieczenie
zdrowotne
opfacane za osoby
pobierajace
niektére
$wiadczenia z
pomocy
spotecznej,
niektére
$wiadczenia
rodzinne oraz za
osoby
uczestniczace w
zajeciach w
centrum integracji
spotecznej

2030 Dotacje celowe -17 454,00 -17 454,00 - - = = € # =
otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje
wlasnych zadan
biezgcych gmin
(zwigzkéw gmin,
zwigzkéw powiatowo-
gminnych)

2110  Dotacje celowe 233,00 - - - - - 233,00 -
otrzymane z budzetu
paristwa na zadania
biezgce z zakresu
administracji rzgdowej
oraz inne zadania
zlecone ustawami
realizowane przez
powiat

85231 Pomoc dla 22 842,00 - - - - - 22 842,00 - -
cudzoziemcow

2110  Dotacje celowe 22 842,00 - - - - - 22 842,00
otrzymane z budzetu
paristwa na zadania
biezgce z zakresu
administracji rzgdowej
oraz inne zadania
zlecone ustawami
realizowane przez
powiat

855 Rodzina 8 248,00 - 8 248,00 - - - - - :

85502 Swiadczenia 8 248,00 = 8 248,00 = - - .
rodzinne,
$wiadczenie z
funduszu
alimentacyjnego
oraz sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

2010  Dotacje celowe 8 248,00 - 8 248,00 - -
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadari biezgcych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych
zadarn zleconych
gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami



DOCHODY 13 869,00 -17 454,00 8 248,00 - - - 23 075,00 - -

BIEZACE




Zatgcznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 9492 /VI11/21
Prezydenta Miasta todzi
zdnia 28  grudnia 2021r.

WYDATKI OGOLEM BL!DZETU MIASTA £ODZI NA 2021 ROK WEDLUG
DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA

Klasyfi
kacja

852

85213

000282-001

000397-003

85231

000087-001

855
85502

000401-001

Wyszczegélnienie

Pomoc spoleczna

Sktadki na
ubezpieczenie
zdrowotne optacane
za osoby pobierajgce
niektore $wiadczenia z
pomocy spoteczne;j,
niektére $wiadczenia
rodzinne oraz za
osoby uczestniczace
w zajeciach w centrum
integracji spofecznej

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjq ich

statutowych zadan
Skfadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za
$wiadczeniobiorcéw
pomocy spolecznej

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjq ich
statutowych zadar
Finansowanie skfadek na

ubezpieczenie zdrowotne
opfacane za cudzoziemcéw

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjq ich
statutowych zadari

Pomoc dla
cudzoziemcow

biezace

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

Indywidualny Program
Integracji Cudzoziemcéw

biezace

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

Rodzina

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenie z
funduszu
alimentacyjnego oraz
skiadki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

biezace
- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadari

Funkcjonowanie jednostki

biezace

Zmiana planu
na 2021 rok

5621,00

-17 221,00

-17 221,00

-17 221,00

-17 221,00

-17 454,00

17 454,00

-17 454,00

-17 454,00

233,00

233,00

233,00

233,00

22 842,00
22 842,00
22 842,00
22 842,00
22 842,00

22 842,00

8 248,00

8 248,00

8 248,00
8 000,00

248,00

248,00

248,00

248,00

wiasne

-17 454,00

-17 454,00

-17 454,00

-17 454,00

-17 454,00

-17 454,00

-17 454,00

-17 454,00

-17 454,00

GMINA POWIAT
p p wilasne d P P
z administracjq migdzy j.s.t. z administracjg migdzy j.s.t.
rzadowa rzadowg

o ¥ . - 23 076,00 -

- - - - 233,00 -

. . - - 233,00 -

B . 5 5 233,00 -

i ) ’ . 233,00 -

= - - - 233,00 3

. - - - 233,00 -

- - - - 233,00 &

3 = 5 5 233,00 -

2 - - - 22 842,00 -

- - - - 22 842,00 .

- - - - 22 842,00 -

s - - - 22 842,00 -

. . - - 22 842,00 =

- - - - 22 842,00 -
8248,00 4 - . - -
8 248,00 - - - - -
8 248,00 - - - . v
8 000,00 - - - - -
248,00 - - - - =
248,00 - - - - -
248,00 = 5 = = .
248,00 - s - - -



- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych

000401-002  Utrzymanie jednostki
biezace

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

248,00

248,00

8 000,00

8000,00

248,00

248,00

8 000,00

8 000,00

8000,00




